
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

30.01.2018                                                                                                      № 2 
 

Про затвердження заходів на 
виконання у 2018 році міської 
«Програми розвитку молодіжної 
політики в м. Горішні Плавні на 
2016-2019 роки» 
 

На виконання міської „Програми розвитку молодіжної політики в 

м. Горішні Плавні на 2016-2019 роки” (рішення третьої сесії сьомого скликання 

від 17.12.2015 року, виконком Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

В И Р І Ш И В : 
Затвердити заходи на виконання у 2018 році міської «Програми 

розвитку молодіжної політики в м. Горішні Плавні на 2016-2019 роки» згідно з 

додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                   Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

від 30.01.2018 № 2 

  
Заходи  

на виконання у 2018 році міської 
 «Програми розвитку молодіжної політики  

в м. Горішні Плавні на 2016-2019 роки» 
 

Проект «Наше місто» 
п/п Назва заходу 

 Січень 

1.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

2.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

3.  

Підготовка до Міжнародного молодіжного форуму 

«Міжнародний молодіжний «Trainіng-camp-2018» (учасники 

міста-партнери) 

 Лютий 

4.  «День святого Валентина», розважальна програма для учнівської 

молоді  

5.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

6.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

7.  Підготовка до Міжнародного молодіжного форуму 

«Міжнародний молодіжний «Trainіng-camp-2018» (учасники 

міста-партнери) 

8.  Інформаційна кампанія щодо оздоровлення та відпочинку дітей 

у 2018 році 

 Березень 

9.  Святковий концерт до 8 Березня для жінок з багатодітних родин 

та матерів-героїнь  

10.  Конференція для батьків  «Попередження суїциду у дитячому та 

підлітковому середовищі», психолог К. Гольцберг, м. Київ 

11.  Тренінг для практичних психологів та соціальних педагогів  

«Діти «групи ризику. Робота з батьками дітей «групи ризику». 

Психолог К. Гольцберг, м. Київ 

12.  Зустріч міського голови з членами учнівського самоврядування 

«Президентський клуб»  

13.  Проводи призовників до ЗСУ  

14.  Підготовка до Міжнародного молодіжного форуму 

«Міжнародний молодіжний «Trainіng-camp-2018» (учасники 

міста-партнери) 

15.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



16.  Інформаційна кампанія щодо оздоровлення та відпочинку дітей 

у 2018 році 

Квітень 

17.  Міжнародний молодіжний форум «Міжнародний молодіжний 

«Trainіng-camp-2018» (учасники міста-партнери) 

18.  Проект «Дворовий майданчик» до Дня міста 

19.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

20.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

21.  Інформаційна кампанія щодо оздоровлення та відпочинку дітей 

у 2018 році 

 Травень 

22.  «Червоний мак – символ Перемоги»  

23.  Міська акція «Червона стрічка» до Всесвітнього дні пам’яті 

померлих від СНІДу (спільно з міським відділом освіти) 

24.  - Щорічна урочиста церемонія нагородження талановитих та 

обдарованих дітей «Твоє майбутнє, місто» 

- Поїздка членів учнівського самоврядування до Верховної Ради 

України 

25.   «Сім’я Року-2018» - урочиста церемонія відзначення кращого 

досвіду сімейного виховання, до свята «День матері» та «День 

сім’ї»  

26.  Інформаційна кампанія щодо оздоровлення та відпочинку дітей 

у 2018 році 

 Червень 

27.  Святкові заходи до Міжнародного дня захисту дітей (спільний 

проект із ЦД та ЮТ)  

28.  День батька. Заходи на літньому майданчику в парку культури 

та відпочинку (спільно із ЦД та ЮТ) 

29.  День молоді (акція «Мама-тайм») 

30.  Оздоровча кампанія, кошти міського та обласного бюджетів 

 Липень 

31.  День родини. Парад дитячих візочків (спільно з ініціативною 

групою родин) 

32.  Оздоровча кампанія, кошти міського та обласного бюджетів 

33.  Серпень 

34.  День прапора. Заходи на літньому майданчику в парку культури 

та відпочинку  

35.  День Незалежності. Патріотичний квест у ДСОЦ «Горизонт» 

36.  Оздоровча кампанія, кошти міського та обласного бюджетів 

 Вересень 

37.  Підведення підсумків оздоровчої кампанії 2018 року 

38.  Батьківська конференція по темі: «Дитячі страхи». Категорія 

слухачів: батьківська громадськість. Психолог С. Ройз, м. Київ 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



39.  Тренінг для  практичних психологів та соціальних педагогів  

 «Мотивація дітей до навчання». Психолог С. Ройз, м. Київ 

40.  Підготовка до всеукраїнських форумів в рамках реалізації 

проектів програм молодіжної політики: 

-«Світ без кордонів» - СЗОШ № 4,   

-«На шляху до європейського дому» - СЗОШ № 5, 

- «Партнерів єднає мелодія пісні» та Фестиваль «Діти-дітям»-  

ЗОШ № 6 

41.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

42.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

43.  Всеукраїнський форум «На шляху до європейського дому», 

СЗОШ № 5 

 Жовтень 

44.  Проводи призовників до ЗСУ 

45.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

46.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

47.  Всеукраїнський форум «Партнерів єднає мелодія пісня», 

фестиваль  «Діти-дітям», ЗОШ № 6 

48.  Листопад 

49.  Всесвітня акція «16 днів проти насильства» (зустрічі, тренінги, 

бесіди, круглі столи) 

50.  Міжнародний учнівський форум «Світ без кордонів», 

СЗОШ № 4 

51.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

52.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

53.  Конференція по темі «Шкільне дитинознавство» для директорів 

ЗНЗ та учителів. Психолог С.Ройз, м. Київ 

 Грудень 

54.  Всесвітня акція «16 днів проти насильства» (зустрічі, тренінги, 

бесіди, круглі столи) 

55.  Міська акція до Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом 

56.  Засідання учнівського самоврядування «Президентський клуб» 

57.  Тренінгові заняття з підлітками «Дитяча рада» 

58.  Різдвяна виставка поробок  

 
 

 

 

Начальник відділу у справах сім’ї  

та молоді служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                                                    Т.В. Оробченко 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


